― 1 ―

温州市自然资源和规划局洞头分局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1

77省道延伸线龙湾至
洞头疏港公路洞头县
霓屿乡上社村普通建
筑用石料（凝灰岩）
矿

C3300002011047
120111411

温州港城发展有限公
司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2019-04-29 2020-10-28

2

温州液化天然
（LNG）项目洞头区大
门镇小门岛东屿村建
筑用石料（凝灰岩）
矿

C3303222018127
120147167

浙江浙能温州液化天
然气有限公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2018-12-04 2020-12-03

3

温州市瓯飞一期围垦
工程洞头县霓屿街道
布袋岙建筑用石料（
凝灰岩）矿

C3303222009117
110045795

温州市水利投资开发
有限公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2014-02-13 2022-02-13

4
洞头县大门镇寨楼矿
区寨楼1块段饰面用花
岗岩矿

C3303222015027
130137114

温州豪大花岗岩集团
有限公司

饰面用花
岗岩

2015-02-03 2024-02-03

5
洞头县大门镇寨楼矿
区寨楼2块段饰面用花
岗岩矿

C3303222015127
130141189

温州市洞头添赢石材
有限公司

饰面用花
岗岩

2015-12-25 2025-12-25

温州市自然资源和规划局洞头分局

2020年1月13日